
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód Odry 

Na podstawie art 41 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1 W związku z wystąpieniem bezpośredniego zagrożenia życia i zdrowia ludzi oraz zwierząt, 
wprowadza się na terenie Gminy Międzyzdroje zakaz bezpośredniego kontaktu z wodami Odry, w tym Zalewu 
Szczecińskiego wraz z łączącymi kanałami, a także korzystania z tych wód. 

2. Pod pojęciem korzystania z wód rozumie się w szczególności spożywanie wody, wchodzenie do wody, 
kąpiele, połów ryb, spożywanie ryb, pojenie zwierząt gospodarskich i domowych, używanie wody do celów 
gospodarczych, w tym podlewania, oraz inne działania wiążące się z bezpośrednim kontaktem z wodami, 
o których mowa w ust. 1. 

3. Zakaz określony w ust. 1 nie dotyczy działań podejmowanych w zakresie zarządzania kryzysowego, prac 
budowlanych, utrzymania wód, prac konserwacyjnych, żeglugi i dezaktywacji narzędzi pułapkowych, żaków 
i wontonów. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, wprowadza się na okres do dnia 18 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96DF617-06EA-4C8A-A29D-2F0052094F51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie porządkowe
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




